
Zarządzenie 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania doradców etycznych 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 620) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 lit. a zarządzenia Nr 70 Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 6 października 2011 r. w sprawie wytycznych w zakresie przestrzegania zasad 

służby cywilnej oraz w sprawie zasad etyki korpusu służby cywilnej (M. P. z 2011 r. Nr 93, poz. 953) 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania doradców etycznych w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r.1 oraz   

Nr 20/2024 z dnia 28 lipca 2024 r.2 w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) sporządzania i przekazania do zatwierdzenia i akceptacji Dyrektora Generalnego Urzędu: 

a) rocznego planu działania - do 20 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem, 

b) informacji z realizacji planu działania za dany rok kalendarzowy - do 31 stycznia roku 

następującego po roku sprawozdawczym 

 wzór rocznego planu działania/informacji z realizacji planu działania stanowi załącznik Nr 1 

do zarządzenia. ”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Doradcy etyczni podlegają corocznie ocenie efektywności pracy za pomocą ankiety 

samooceny kontroli zarządczej, której wyniki przedstawia Dyrektorowi Generalnemu Urzędu 

Zespół ds. koordynacji systemu kontroli zarządczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU 

 
Aleksandra Sowińska-

Banaszkiewicz 
 

                                                           
1Zarządzenie Nr 14/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 17 czerwca 2024 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie powołania doradców etycznych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2Zarządzenie Nr 20/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 sierpnia 2024 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie powołania doradców etycznych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

 


